
6.02.2025

Kapanış En Düşük
Dipten 

Uzaklık
Kapanış En Yüksek

Zirveden 

Uzaklık

XU100 9.842 9.620 2,3% XU100 9.842 10.180 -3,3%

KARSN 11,23 11,17 0,5% SKBNK 3,92 5,60 -30,0%

SKBNK 3,92 3,88 1,0% ALFAS 65,35 86,00 -24,0%

TUKAS 1,94 1,92 1,0% CWENE 18,92 24,14 -21,6%

ISMEN 41,70 41,22 1,2% IEYHO 9,52 12,07 -21,1%

KLSER 33,10 32,70 1,2% SELEC 67,05 84,90 -21,0%

TTRAK 669,50 661,00 1,3% CANTE 1,47 1,82 -19,2%

EGEEN 9.125,00 8.995,00 1,4% KCAER 11,44 14,11 -18,9%

AGHOL 291,00 286,75 1,5% OTKAR 396,00 487,25 -18,7%

AEFES 158,30 155,80 1,6% SASA 3,52 4,32 -18,5%

DOAS 183,70 180,60 1,7% VESTL 59,45 72,60 -18,1%

ENERY 219,40 215,60 1,8% MAVI 70,60 86,00 -17,9%

KCHOL 161,50 158,60 1,8% TUKAS 1,94 2,36 -17,9%

AGROT 9,68 9,50 1,9% ODAS 5,44 6,61 -17,7%

MIATK 35,88 35,20 1,9% MIATK 35,88 43,16 -16,9%

SELEC 67,05 65,75 2,0% ARDYZ 35,50 42,60 -16,7%

CCOLA 55,25 54,15 2,0% HEKTS 3,51 4,21 -16,6%

AKFYE 17,54 17,18 2,1% ENERY 219,40 263,00 -16,6%

TSKB 12,89 12,61 2,2% AKFYE 17,54 21,02 -16,6%

ECILC 42,56 41,60 2,3% REEDR 12,84 15,37 -16,5%

OTKAR 396,00 387,00 2,3% AGROT 9,68 11,45 -15,5%

TAVHL 270,00 263,50 2,5% KARSN 11,23 13,25 -15,2%

KONYA 6.190,00 6.040,00 2,5% ZOREN 3,94 4,64 -15,1%

VESTL 59,45 58,00 2,5% KCHOL 161,50 188,40 -14,3%

SAHOL 97,00 94,60 2,5% TSPOR 1,07 1,24 -13,7%

YKBNK 29,50 28,76 2,6% FENER 46,34 53,50 -13,4%

AKSEN 38,98 38,00 2,6% TKFEN 60,50 69,45 -12,9%

SISE 37,36 36,42 2,6% ARCLK 127,40 146,20 -12,9%

KCAER 11,44 11,15 2,6% ECILC 42,56 48,80 -12,8%

HEKTS 3,51 3,42 2,6% GESAN 49,30 56,50 -12,7%

CWENE 18,92 18,43 2,7% BRSAN 385,25 440,75 -12,6%

CANTE 1,47 1,43 2,8% ALTNY 75,35 86,20 -12,6%

TSPOR 1,07 1,04 2,9% PASEU 32,04 36,60 -12,5%

BRSAN 385,25 374,25 2,9% SISE 37,36 42,62 -12,3%

TUPRS 140,00 135,90 3,0% CCOLA 55,25 62,90 -12,2%

ZOREN 3,94 3,82 3,1% YKBNK 29,50 33,58 -12,2%

TKFEN 60,50 58,65 3,2% BRYAT 1.802,00 2.050,00 -12,1%

ARCLK 127,40 123,50 3,2% KLSER 33,10 37,64 -12,1%

ARDYZ 35,50 34,40 3,2% TMSN 114,50 130,20 -12,1%

MAVI 70,60 68,35 3,3% ISMEN 41,70 47,38 -12,0%

GOLTS 417,00 403,00 3,5% PETKM 16,90 19,15 -11,7%

PETKM 16,90 16,33 3,5% KONTR 35,34 40,02 -11,7%

ENKAI 48,20 46,52 3,6% SMRTG 40,28 45,60 -11,7%

REEDR 12,84 12,39 3,6% DOAS 183,70 207,70 -11,6%

BRYAT 1.802,00 1.738,00 3,7% BTCIM 4,24 4,79 -11,5%

SMRTG 40,28 38,76 3,9% ALARK 86,05 96,65 -11,0%

TABGD 161,40 155,30 3,9% DOHOL 13,47 15,12 -10,9%

ALARK 86,05 82,70 4,1% SDTTR 197,20 220,80 -10,7%

SASA 3,52 3,38 4,1% AEFES 158,30 176,30 -10,2%

ALFAS 65,35 62,75 4,1% AGHOL 291,00 323,25 -10,0%

ASTOR 120,00 115,20 4,2% EGEEN 9.125,00 10.100,00 -9,7%

SOKM 39,40 37,80 4,2% VAKBN 25,42 28,08 -9,5%

ENJSA 60,15 57,70 4,2% KONYA 6.190,00 6.815,00 -9,2%

ISCTR 13,93 13,36 4,3% AKSEN 38,98 42,86 -9,1%

NTHOL 44,38 42,54 4,3% EREGL 22,50 24,68 -8,8%

FROTO 919,00 879,00 4,6% CVKMD 9,75 10,68 -8,7%

AKBNK 64,45 61,60 4,6% YEOTK 53,00 57,85 -8,4%

ALTNY 75,35 71,95 4,7% GARAN 127,60 139,20 -8,3%

EREGL 22,50 21,48 4,7% ASTOR 120,00 130,60 -8,1%

DOHOL 13,47 12,85 4,8% AKBNK 64,45 69,90 -7,8%

TMSN 114,50 109,20 4,9% ANSGR 107,40 116,30 -7,7%

BİST-100 DİP & ZİRVE ANALİZİ - SON 1 AYLIK 



6.02.2025

Kapanış En Düşük
Dipten 

Uzaklık
Kapanış En Yüksek

Zirveden 

Uzaklık

BİST-100 DİP & ZİRVE ANALİZİ - SON 1 AYLIK 

YEOTK 53,00 50,50 5,0% HALKB 19,27 20,86 -7,6%

ODAS 5,44 5,18 5,0% BERA 16,28 17,62 -7,6%

FENER 46,34 44,08 5,1% SAHOL 97,00 104,90 -7,5%

KONTR 35,34 33,60 5,2% TSKB 12,89 13,90 -7,3%

SDTTR 197,20 186,40 5,8% TOASO 214,00 230,20 -7,0%

EKGYO 14,29 13,50 5,9% EKGYO 14,29 15,37 -7,0%

GARAN 127,60 120,10 6,2% ANHYT 102,30 110,00 -7,0%

ANHYT 102,30 95,75 6,8% TAVHL 270,00 290,25 -7,0%

CLEBI 1.991,00 1.856,00 7,3% TABGD 161,40 173,50 -7,0%

KOZAL 23,20 21,54 7,7% GOLTS 417,00 448,00 -6,9%

BERA 16,28 15,10 7,8% ISCTR 13,93 14,95 -6,8%

MPARK 382,75 353,75 8,2% EUPWR 37,44 40,18 -6,8%

KRDMD 27,14 25,06 8,3% TTRAK 669,50 717,50 -6,7%

ANSGR 107,40 99,15 8,3% ENJSA 60,15 64,40 -6,6%

THYAO 313,50 287,25 9,1% ENKAI 48,20 51,55 -6,5%

BIMAS 548,50 500,50 9,6% TUPRS 140,00 149,60 -6,4%

TOASO 214,00 195,00 9,7% MPARK 382,75 408,50 -6,3%

KOZAA 71,55 65,15 9,8% KOZAL 23,20 24,72 -6,1%

CVKMD 9,75 8,87 10,0% SOKM 39,40 41,88 -5,9%

MAGEN 23,40 21,26 10,1% LIDER 147,80 157,00 -5,9%

LIDER 147,80 134,00 10,3% KOZAA 71,55 75,65 -5,4%

GUBRF 281,00 254,25 10,5% CIMSA 54,35 57,40 -5,3%

GESAN 49,30 44,54 10,7% ASELS 85,95 90,60 -5,1%

PGSUS 230,50 208,00 10,8% OYAKC 25,48 26,78 -4,9%

MGROS 581,50 523,50 11,1% KRDMD 27,14 28,50 -4,8%

VAKBN 25,42 22,84 11,3% GUBRF 281,00 294,75 -4,7%

TTKOM 49,60 44,32 11,9% MAGEN 23,40 24,46 -4,3%

IEYHO 9,52 8,50 12,0% FROTO 919,00 958,00 -4,1%

ULKER 122,90 109,30 12,4% NTHOL 44,38 46,24 -4,0%

OYAKC 25,48 22,66 12,4% TTKOM 49,60 51,60 -3,9%

TURSG 17,66 15,62 13,1% BSOKE 13,90 14,43 -3,7%

PASEU 32,04 28,20 13,6% TURSG 17,66 18,25 -3,2%

ASELS 85,95 75,20 14,3% PGSUS 230,50 238,00 -3,2%

BTCIM 4,24 3,70 14,6% AKSA 11,93 12,30 -3,0%

TCELL 107,10 93,35 14,7% TCELL 107,10 109,50 -2,2%

AKSA 11,93 10,39 14,8% MGROS 581,50 593,50 -2,0%

HALKB 19,27 16,74 15,1% BIMAS 548,50 558,00 -1,7%

EUPWR 37,44 32,38 15,6% ULKER 122,90 125,00 -1,7%

CIMSA 54,35 44,62 21,8% THYAO 313,50 318,00 -1,4%

BSOKE 13,90 9,99 39,1% CLEBI 1.991,00 2.014,00 -1,1%



6.02.2025

Kapanış En Düşük
Dipten 

Uzaklık
Kapanış En Yüksek

Zirveden 

Uzaklık

XU100 9.842 8.801 11,8% XU100 9.842 10.277 -4,2%

KARSN 11,23 11,17 0,5% AGROT 9,68 14,97 -35,3%

SKBNK 3,92 3,88 1,0% AEFES 158,30 241,80 -34,5%

TUKAS 1,94 1,92 1,0% KONTR 35,34 51,35 -31,2%

TTRAK 669,50 661,00 1,3% CWENE 18,92 27,21 -30,5%

EGEEN 9.125,00 8.995,00 1,4% SKBNK 3,92 5,60 -30,0%

AGHOL 291,00 286,75 1,5% TKFEN 60,50 84,30 -28,2%

AEFES 158,30 155,80 1,6% KARSN 11,23 15,61 -28,1%

DOAS 183,70 180,60 1,7% KCAER 11,44 15,79 -27,5%

ENERY 219,40 215,60 1,8% BRSAN 385,25 531,00 -27,4%

KCHOL 161,50 158,60 1,8% ENERY 219,40 297,75 -26,3%

AGROT 9,68 9,50 1,9% REEDR 12,84 17,40 -26,2%

MIATK 35,88 35,20 1,9% MIATK 35,88 48,40 -25,9%

OTKAR 396,00 387,00 2,3% AGHOL 291,00 386,75 -24,8%

KONYA 6.190,00 6.040,00 2,5% ALFAS 65,35 86,00 -24,0%

SISE 37,36 36,42 2,6% IEYHO 9,52 12,50 -23,8%

KCAER 11,44 11,15 2,6% MAVI 70,60 91,90 -23,2%

CWENE 18,92 18,43 2,7% EGEEN 9.125,00 11.867,50 -23,1%

BRSAN 385,25 374,25 2,9% KONYA 6.190,00 8.000,00 -22,6%

TUPRS 140,00 135,90 3,0% OTKAR 396,00 510,00 -22,4%

ZOREN 3,94 3,82 3,1% KCHOL 161,50 207,80 -22,3%

TKFEN 60,50 58,65 3,2% BRYAT 1.802,00 2.315,00 -22,2%

ARCLK 127,40 123,50 3,2% DOAS 183,70 235,20 -21,9%

MAVI 70,60 68,35 3,3% ODAS 5,44 6,96 -21,8%

KLSER 33,10 32,00 3,4% BSOKE 13,90 17,77 -21,8%

GOLTS 417,00 403,00 3,5% TUKAS 1,94 2,48 -21,8%

PETKM 16,90 16,33 3,5% VESTL 59,45 75,80 -21,6%

CANTE 1,47 1,42 3,5% SASA 3,52 4,48 -21,4%

ENKAI 48,20 46,52 3,6% SELEC 67,05 85,25 -21,3%

REEDR 12,84 12,39 3,6% ARDYZ 35,50 45,00 -21,1%

BRYAT 1.802,00 1.738,00 3,7% ALTNY 75,35 95,50 -21,1%

ALARK 86,05 82,70 4,1% KLSER 33,10 41,84 -20,9%

SASA 3,52 3,38 4,1% GOLTS 417,00 526,00 -20,7%

NTHOL 44,38 42,54 4,3% CANTE 1,47 1,84 -20,1%

AKFYE 17,54 16,79 4,5% NTHOL 44,38 55,10 -19,5%

FROTO 919,00 879,00 4,6% SDTTR 197,20 244,47 -19,3%

ALTNY 75,35 71,95 4,7% EREGL 22,50 27,86 -19,2%

EREGL 22,50 21,48 4,7% TSPOR 1,07 1,32 -18,9%

SELEC 67,05 63,90 4,9% HEKTS 3,51 4,32 -18,8%

ODAS 5,44 5,18 5,0% FROTO 919,00 1.111,21 -17,3%

HEKTS 3,51 3,34 5,1% SISE 37,36 45,00 -17,0%

KONTR 35,34 33,60 5,2% ECILC 42,56 51,10 -16,7%

DOHOL 13,47 12,76 5,6% ARCLK 127,40 152,90 -16,7%

VESTL 59,45 56,25 5,7% AKFYE 17,54 21,02 -16,6%

SDTTR 197,20 186,40 5,8% ALARK 86,05 102,40 -16,0%

SOKM 39,40 37,18 6,0% ENKAI 48,20 57,20 -15,7%

TMSN 114,50 107,90 6,1% ZOREN 3,94 4,66 -15,5%

ECILC 42,56 40,00 6,4% TTRAK 669,50 789,00 -15,1%

SMRTG 40,28 37,22 8,2% DOHOL 13,47 15,85 -15,0%

KRDMD 27,14 25,06 8,3% ISMEN 41,70 49,00 -14,9%

CLEBI 1.991,00 1.838,00 8,3% BTCIM 4,24 4,97 -14,6%

YEOTK 53,00 48,70 8,8% CCOLA 55,25 64,40 -14,2%

TSKB 12,89 11,81 9,1% PETKM 16,90 19,64 -14,0%

ENJSA 60,15 55,05 9,3% TMSN 114,50 133,00 -13,9%

ARDYZ 35,50 32,26 10,0% YEOTK 53,00 61,20 -13,4%

PGSUS 230,50 208,00 10,8% FENER 46,34 53,50 -13,4%

TAVHL 270,00 236,50 14,2% CLEBI 1.991,00 2.290,00 -13,1%

MPARK 382,75 334,75 14,3% GESAN 49,30 56,50 -12,7%

BTCIM 4,24 3,70 14,6% KOZAA 71,55 81,85 -12,6%

TTKOM 49,60 43,14 15,0% PASEU 32,04 36,60 -12,5%

FENER 46,34 40,02 15,8% YKBNK 29,50 33,58 -12,2%

BİST-100 DİP & ZİRVE ANALİZİ - SON 3 AY



6.02.2025

Kapanış En Düşük
Dipten 

Uzaklık
Kapanış En Yüksek

Zirveden 

Uzaklık

BİST-100 DİP & ZİRVE ANALİZİ - SON 3 AY

TOASO 214,00 184,10 16,2% SMRTG 40,28 45,60 -11,7%

THYAO 313,50 269,50 16,3% KRDMD 27,14 30,72 -11,7%

GESAN 49,30 41,78 18,0% LIDER 147,80 165,50 -10,7%

EUPWR 37,44 31,26 19,8% AKSA 11,93 13,34 -10,6%

IEYHO 9,52 7,90 20,5% TUPRS 140,00 156,20 -10,4%

AKSEN 38,98 32,32 20,6% SOKM 39,40 43,56 -9,6%

TSPOR 1,07 0,88 21,6% ENJSA 60,15 66,50 -9,5%

SAHOL 97,00 79,10 22,6% VAKBN 25,42 28,08 -9,5%

CVKMD 9,75 7,94 22,9% MPARK 382,75 422,50 -9,4%

ULKER 122,90 99,70 23,3% AKSEN 38,98 42,86 -9,1%

KOZAL 23,20 18,75 23,7% CVKMD 9,75 10,68 -8,7%

CCOLA 55,25 44,60 23,9% GARAN 127,60 139,20 -8,3%

BIMAS 548,50 440,08 24,6% ASTOR 120,00 130,60 -8,1%

TABGD 161,40 129,30 24,8% SAHOL 97,00 105,50 -8,1%

ANHYT 102,30 81,90 24,9% TAVHL 270,00 293,25 -7,9%

KOZAA 71,55 57,20 25,1% AKBNK 64,45 69,90 -7,8%

GARAN 127,60 101,70 25,5% ANSGR 107,40 116,30 -7,7%

ISCTR 13,93 11,05 26,1% HALKB 19,27 20,86 -7,6%

YKBNK 29,50 23,20 27,2% BERA 16,28 17,62 -7,6%

MAGEN 23,40 18,22 28,4% TSKB 12,89 13,90 -7,3%

VAKBN 25,42 19,79 28,4% TOASO 214,00 230,20 -7,0%

BERA 16,28 12,63 28,9% EKGYO 14,29 15,37 -7,0%

TCELL 107,10 82,91 29,2% ANHYT 102,30 110,00 -7,0%

ALFAS 65,35 49,92 30,9% TABGD 161,40 173,50 -7,0%

HALKB 19,27 14,72 30,9% ISCTR 13,93 14,95 -6,8%

ISMEN 41,70 31,56 32,1% EUPWR 37,44 40,18 -6,8%

ANSGR 107,40 80,30 33,7% PGSUS 230,50 247,20 -6,8%

MGROS 581,50 430,25 35,2% KOZAL 23,20 24,72 -6,1%

ASELS 85,95 63,55 35,3% CIMSA 54,35 57,40 -5,3%

AKBNK 64,45 47,44 35,9% ASELS 85,95 90,60 -5,1%

GUBRF 281,00 205,20 36,9% OYAKC 25,48 26,78 -4,9%

ASTOR 120,00 86,60 38,6% GUBRF 281,00 294,75 -4,7%

LIDER 147,80 106,39 38,9% TURSG 17,66 18,48 -4,4%

BSOKE 13,90 9,99 39,1% MAGEN 23,40 24,46 -4,3%

TURSG 17,66 12,21 44,6% TTKOM 49,60 51,60 -3,9%

AKSA 11,93 8,19 45,7% TCELL 107,10 109,50 -2,2%

EKGYO 14,29 9,52 50,1% MGROS 581,50 593,50 -2,0%

PASEU 32,04 21,32 50,3% BIMAS 548,50 558,00 -1,7%

CIMSA 54,35 35,92 51,3% ULKER 122,90 125,00 -1,7%

OYAKC 25,48 14,88 71,2% THYAO 313,50 318,00 -1,4%



6.02.2025

Kapanış En Düşük
Dipten 

Uzaklık
Kapanış En Yüksek

Zirveden 

Uzaklık

XU100 9.842 9.620 2,3% XU100 9.842 10.180 -3,3%

KARSN 11,23 11,17 0,5% SKBNK 3,92 5,60 -30,0%

SKBNK 3,92 3,88 1,0% ALFAS 65,35 86,00 -24,0%

TUKAS 1,94 1,92 1,0% CWENE 18,92 24,14 -21,6%

ISMEN 41,70 41,22 1,2% MAVI 70,60 89,95 -21,5%

KLSER 33,10 32,70 1,2% IEYHO 9,52 12,07 -21,1%

TTRAK 669,50 661,00 1,3% SELEC 67,05 84,90 -21,0%

EGEEN 9.125,00 8.995,00 1,4% SASA 3,52 4,44 -20,7%

AGHOL 291,00 286,75 1,5% KCAER 11,44 14,32 -20,1%

AEFES 158,30 155,80 1,6% CANTE 1,47 1,84 -20,1%

DOAS 183,70 180,60 1,7% TSPOR 1,07 1,32 -18,9%

ENERY 219,40 215,60 1,8% MIATK 35,88 44,18 -18,8%

KCHOL 161,50 158,60 1,8% VESTL 59,45 73,15 -18,7%

AGROT 9,68 9,50 1,9% OTKAR 396,00 487,25 -18,7%

MIATK 35,88 35,20 1,9% ENERY 219,40 269,50 -18,6%

SELEC 67,05 65,75 2,0% TUKAS 1,94 2,38 -18,6%

CCOLA 55,25 54,15 2,0% HEKTS 3,51 4,30 -18,4%

AKFYE 17,54 17,18 2,1% ODAS 5,44 6,64 -18,1%

ECILC 42,56 41,60 2,3% ARDYZ 35,50 42,60 -16,7%

OTKAR 396,00 387,00 2,3% AKFYE 17,54 21,02 -16,6%

TAVHL 270,00 263,50 2,5% REEDR 12,84 15,37 -16,5%

KONYA 6.190,00 6.040,00 2,5% AGROT 9,68 11,45 -15,5%

VESTL 59,45 58,00 2,5% ZOREN 3,94 4,66 -15,5%

SAHOL 97,00 94,60 2,5% KARSN 11,23 13,25 -15,2%

YKBNK 29,50 28,76 2,6% ISMEN 41,70 49,00 -14,9%

AKSEN 38,98 38,00 2,6% KCHOL 161,50 188,70 -14,4%

SISE 37,36 36,42 2,6% TMSN 114,50 133,00 -13,9%

KCAER 11,44 11,15 2,6% PETKM 16,90 19,59 -13,7%

HEKTS 3,51 3,42 2,6% AEFES 158,30 183,30 -13,6%

CWENE 18,92 18,43 2,7% BRSAN 385,25 445,50 -13,5%

CANTE 1,47 1,43 2,8% ARCLK 127,40 147,10 -13,4%

BRSAN 385,25 374,25 2,9% FENER 46,34 53,50 -13,4%

TUPRS 140,00 135,90 3,0% SISE 37,36 43,00 -13,1%

ZOREN 3,94 3,82 3,1% ECILC 42,56 48,98 -13,1%

TKFEN 60,50 58,65 3,2% TKFEN 60,50 69,60 -13,1%

ARCLK 127,40 123,50 3,2% GESAN 49,30 56,50 -12,7%

ARDYZ 35,50 34,40 3,2% ALTNY 75,35 86,30 -12,7%

MAVI 70,60 68,35 3,3% AGHOL 291,00 333,25 -12,7%

GOLTS 417,00 403,00 3,5% BRYAT 1.802,00 2.063,00 -12,7%

PETKM 16,90 16,33 3,5% PASEU 32,04 36,60 -12,5%

ENKAI 48,20 46,52 3,6% CCOLA 55,25 62,90 -12,2%

REEDR 12,84 12,39 3,6% YKBNK 29,50 33,58 -12,2%

BRYAT 1.802,00 1.738,00 3,7% KONTR 35,34 40,22 -12,1%

SMRTG 40,28 38,76 3,9% KLSER 33,10 37,64 -12,1%

ALARK 86,05 82,70 4,1% ALARK 86,05 97,70 -11,9%

SASA 3,52 3,38 4,1% SMRTG 40,28 45,60 -11,7%

ALFAS 65,35 62,75 4,1% EGEEN 9.125,00 10.320,00 -11,6%

SOKM 39,40 37,80 4,2% DOAS 183,70 207,70 -11,6%

ENJSA 60,15 57,70 4,2% BTCIM 4,24 4,79 -11,5%

ISCTR 13,93 13,36 4,3% DOHOL 13,47 15,15 -11,1%

NTHOL 44,38 42,54 4,3% SDTTR 197,20 221,00 -10,8%

FROTO 919,00 879,00 4,6% TTRAK 669,50 745,00 -10,1%

AKBNK 64,45 61,60 4,6% YEOTK 53,00 58,95 -10,1%

ALTNY 75,35 71,95 4,7% EREGL 22,50 24,94 -9,8%

EREGL 22,50 21,48 4,7% VAKBN 25,42 28,08 -9,5%

DOHOL 13,47 12,85 4,8% KONYA 6.190,00 6.837,50 -9,5%

TMSN 114,50 109,20 4,9% AKSEN 38,98 42,86 -9,1%

YEOTK 53,00 50,50 5,0% CVKMD 9,75 10,68 -8,7%

ODAS 5,44 5,18 5,0% GARAN 127,60 139,20 -8,3%

FENER 46,34 44,08 5,1% ASTOR 120,00 130,60 -8,1%

KONTR 35,34 33,60 5,2% SAHOL 97,00 105,50 -8,1%

BİST-100 DİP & ZİRVE ANALİZİ - YILBAŞINDAN İTİBAREN



6.02.2025

Kapanış En Düşük
Dipten 

Uzaklık
Kapanış En Yüksek

Zirveden 

Uzaklık

BİST-100 DİP & ZİRVE ANALİZİ - YILBAŞINDAN İTİBAREN

TSKB 12,89 12,23 5,4% AKBNK 64,45 69,90 -7,8%

SDTTR 197,20 186,40 5,8% ANSGR 107,40 116,30 -7,7%

TSPOR 1,07 1,01 5,9% HALKB 19,27 20,86 -7,6%

EKGYO 14,29 13,46 6,2% BERA 16,28 17,62 -7,6%

ASTOR 120,00 113,00 6,2% AKSA 11,93 12,90 -7,5%

GARAN 127,60 120,10 6,2% TSKB 12,89 13,90 -7,3%

ANHYT 102,30 95,75 6,8% TUPRS 140,00 150,60 -7,0%

TABGD 161,40 150,80 7,0% TOASO 214,00 230,20 -7,0%

CLEBI 1.991,00 1.856,00 7,3% EKGYO 14,29 15,37 -7,0%

KOZAL 23,20 21,54 7,7% ANHYT 102,30 110,00 -7,0%

MPARK 382,75 353,75 8,2% TAVHL 270,00 290,25 -7,0%

KRDMD 27,14 25,06 8,3% TABGD 161,40 173,50 -7,0%

ANSGR 107,40 99,15 8,3% GOLTS 417,00 448,00 -6,9%

BERA 16,28 14,98 8,7% ISCTR 13,93 14,95 -6,8%

BIMAS 548,50 500,50 9,6% EUPWR 37,44 40,18 -6,8%

TOASO 214,00 195,00 9,7% SOKM 39,40 42,24 -6,7%

KOZAA 71,55 65,15 9,8% ENJSA 60,15 64,40 -6,6%

LIDER 147,80 134,00 10,3% ENKAI 48,20 51,55 -6,5%

GUBRF 281,00 254,25 10,5% KRDMD 27,14 28,98 -6,3%

GESAN 49,30 44,54 10,7% LIDER 147,80 157,80 -6,3%

PGSUS 230,50 208,00 10,8% MPARK 382,75 408,50 -6,3%

MGROS 581,50 523,50 11,1% KOZAL 23,20 24,72 -6,1%

VAKBN 25,42 22,84 11,3% KOZAA 71,55 75,65 -5,4%

THYAO 313,50 281,25 11,5% CIMSA 54,35 57,40 -5,3%

IEYHO 9,52 8,50 12,0% ASELS 85,95 90,60 -5,1%

ULKER 122,90 109,30 12,4% FROTO 919,00 967,00 -5,0%

OYAKC 25,48 22,66 12,4% OYAKC 25,48 26,78 -4,9%

TURSG 17,66 15,62 13,1% GUBRF 281,00 294,75 -4,7%

CVKMD 9,75 8,60 13,4% TURSG 17,66 18,48 -4,4%

PASEU 32,04 28,20 13,6% MAGEN 23,40 24,46 -4,3%

BTCIM 4,24 3,70 14,6% NTHOL 44,38 46,24 -4,0%

AKSA 11,93 10,39 14,8% TTKOM 49,60 51,60 -3,9%

TTKOM 49,60 43,14 15,0% BSOKE 13,90 14,43 -3,7%

EUPWR 37,44 32,38 15,6% PGSUS 230,50 238,00 -3,2%

TCELL 107,10 92,25 16,1% TCELL 107,10 109,50 -2,2%

HALKB 19,27 16,22 18,8% CLEBI 1.991,00 2.035,00 -2,2%

ASELS 85,95 72,20 19,0% MGROS 581,50 593,50 -2,0%

MAGEN 23,40 19,25 21,6% BIMAS 548,50 558,00 -1,7%

CIMSA 54,35 44,62 21,8% ULKER 122,90 125,00 -1,7%

BSOKE 13,90 9,99 39,1% THYAO 313,50 318,00 -1,4%


